W biurze kijowskiego Towarzystwa rolniczego również przyjmuje zamówienia do Kijowskiego Ogrodu Pomologicznego zawiadowca stacji doświadczalnej oznaczonego biura, W. Pan Rechberg. (R-12-3-3)

W SŁAWUCIE

(gubernia Wołyńska, stacja drogi Południowo-Zachodniej)

ze stada

J. O. Księcia Romana Sanguszki,

w celu zmniejszenia onego, wystawione będą na sprzedaż od 5 (17) do 8 (20) Lutego 1891 roku konie czystej krwi Arabskiej, a mianowicie:

Żrebców sztuk 42
Kobył matek » 12
Kobył młodych » 8 (W-27-3-2)

!! N A R A T Y !!

SPRZEDAŻ

Przedmiotów gospodarstwa kobiecego

w specjalnym składzie (W-28-3-2)

JANA LECHOWSKIEGO

№ 47, ELEKTORALNA № 47,

W WARSZAWIE.

!! N A R A T Y !!